
Horalský hlas
www.skautiteplice.cz únor 2025
horalove@skaut.cz

Kontakty na vedoucí oddílu
Vůdce oddílu: Prokop Parůžek

+420 731 428 428, prokop.paruzek@paruzkovi.cz

Zástupce vůdce oddílu: Jindřich Kaláb
+420 739 117 786, jindrich-kalab@email.cz

Oddílový rádce: Martin Libich
+420 724 717 891, libima@centrum.cz

únorová výprava

V únoru jsme vyrazili  na tradiční  výpravu s
nočním pochodem. Tentokrát jsme si dali za cíl dojít z
Ústí. Ještě před odchodem jsme se osvěžili v plavecké
hale a kolem desáté jsme vyrazili na vlak. Kolem půl
dvanácté  jsme  dorazili  do  Ústí,  vlak  byl  opožděn  z
důvodu osoby na trati, a přes Miladu vyrazili domů.
Cesta nám díky  tmě rychle  ubíhala  a  už  kolem půl
páté  jsme  byli  v  klubovně.  Během  cesty  jsme  zažili
krásné  výhledy  na  temná  jezera:  Miladu  a  nádrž
Modlany a i to možná udrželo všechny vzhůru a nikdo
nám po cestě neusnul  a  všichni  ho zvládli  výborně,
což není samozřejmé.

Druhý den jsme po vydatném spánku strávili
přípravou na Skaffandr, kdy jsme vyráběli rekvizity a
vymýšleli co vlastně budeme hrát.

Březnová výprava
V  březnu  nás  čeká  výprava.  Sejdeme  se  v

pátek 7.3. po schůzce, konec bude v neděli 9.3. v 1030
v klubovně.

S sebou budete potřebovat:  250 Kč na jídlo,
dopravu  a  program,  teplé  a  nepromokavé  věci  na
pobyt venku v zimě, rukavice jsou velmi doporučené,
čepice  nutná,  malý  baťůžek,  prošláplé  boty,  spacák,
lahev na pití, nůž a lžíci.

Tábor
Letos opět vyrazíme na tábor s Chaosem na

Labskou  Stráň  v  termínu  16.7.-6.8.,  tentokrát
nepojedeme  první,  takže  nebudeme  stavět.  Další
informace očekávejte brzy v Hlase a na stránkách.

Přihlášky  začneme  v  blízké  době  posílat
elektronicky na email.

Oddílové informace
Průběžný stav bodování:

Susáčci Balvani
Aleš 56 Kuba 51
Kosmonaut 41 Tonda 18
Dan 52 Vojta 33
Jirka S. 33 David 1
Ondra 45 Matyáš H. 5
Viktor 16 Šimon 32
Jirka D. 17 Ruda 45
Miki 24 Andrej 26
Filip 8 Albert 20

Kakus 50
Maty 41

Velikonoční prázdniny
O  Velikonočních  prázdninách  (18.-21.4.)  nás

čeká akce s Chaosem v Kralupech. Očekávejte výlet na
Okoř, Dvořáka a tradice… Orientačně budeme odjíždět
v  pátek  ráno/dopoledne  a  přijedeme  v  pondělí  po
obědě.

Bližší informace budou v dalším hlase, ale již
teď se můžete přihlašovat  zaplacením účastnického
poplatku 500 Kč na účet střediska(2000036045/2010)
s  variabilním  symbolem  2025001  a  zprávou  pro
příjemce: Velikonočky – jméno dítěte.

Chystané akce
7.-9.3. Březnová výprava
15.3. Skautský ples
4.-5.4. Dubnová výprava/Patronáty
18.-21.4. Velikonoční prázdniny
2.-4.5. Květnová výprava/Svojsíkův závod
6.-8.6. Závěrečná výprava
16.7.-6.8. Tábor


